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Combustibili
dati approatimAtivi-
Gas-luce
»
Energia elettrici» Ettowatt
Foraggi
Biade Quintale
Fieno e paglia
Strame
Mobili
Mobili e sopramobili (ini di I* categoria Quintale
Id. id. usati di Ik categoria
Id. id- fini di 2* categoria
Id. id. usati id.
Mobili e sopramobili comuni di I* categoria
Id. id. comuni usati di 1* categoria
Id. id. comuni di 2* categoria
Id- id. comuni usati di 2* categoria
Generi diversi
Carta di qualunque sorta Quintale

Lavori di cristallo

Lavori di vetro . .

Lavori di porcellana decorata
fd. id. bianca

Lavori di maiolica

Utensili domestici di I* categoria

Id. id. di 2* categoria

Tarocchi e carte da giuoco

Oggetti di cancelleria

Amido ed amidone

Materiali da costruzione a computo metrico

Tariffa A
Id. fi

2. Macellazione nel Mattatoio e nel contado.

Aliquota

P*r
unita

Lire

2,50
1,50

100

50

50
25 -
25
12,50
15 -
7,50

15 -
80 —
30-
70 -
50
35
25 -
15 -
60
40 —
20 —

(Vedi Parte Ili: n. 16. Polizia veterinaria)

3. Mercato bestiame e carni.

Prezzo del bestiame vivo per Mg. fuori Dazio

Capi inlrod. Media

Quantita

introdotte

Totale L.

4.156.42
15.516,70
269 -

1 otale L.

643,64
14,63
1730.24
64,38
746.46
35,60
144.85
291

Totale L.

12.586,71
43,91
372,45
49,23
293,17
360,89
441,01
766.73
2.20
38.80
519,37

Totale L.

Totale L.

CONSUMI

Dazio
lNtearo

Lire

10.388.55
23.274,90
269 -

33.932,45, |

64.363.90
731,50
61.511,90
1.609,50
18.661,50
445,10
2.172.75
21,85

149.518 - :

188.800,60
3.512.80
11.173.50
3.445.90
14.658,20
12.631,10
11.025,25
11.500.95
132 -
1.521.60
10.387.40

268.789,30

372.264.85
148.568,60

520.733,45

Prezzo del bestiame vivo per Mg. fuori Dizio

Capi introd.  Media

Sanati Olanda — Manzi e Moggie
» in genere 1.535 82,63  Soriane
Vitelli 1* qualita 67 - Maiali.eenne.
o2 £7°1%°  47- Pecore, montoni e capre -
BUOi e 9 1 Agnellio...
mon y 55 45 - Capretti -

2

191
2890
830
3396
35

41 -
29 —
59,90
30-
83.50

1



